(بہار شریعت، جلد 02، صفحہ 641، مطبوعہ مکتبۃ المدینہ)

واللہ اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

ابو محمد مفتی علی اصغر عطاری مدنی

07 ربیع الاول 1445ھ / 25 ستمبر 2023ء

Islamic Economics Centre

دارالافتاء اہل سنت